
DELIBERAZIONE della Giunta  Comunale   N.94  DEL 23/07/2008 

 

 

 

Oggetto: AUTORIZZAZIONE PER INTUBAZIONE FOSSO DI SCOLO IN VIA 

CALLERI DI SALA. 

 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

 

 

PREMESSO che sulla proposta della presente deliberazione:  

- il Segretario comunale ha espresso il proprio parere in merito alla conformità ai 

sensi dell’art. 97 del T.U. n. 267/2000; 

- il Responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la responsabilità 

tecnica; 

hanno espresso parere favorevole; 

 

SENTITA la relazione del Sindaco 

 

DATO ATTO che i Sigg. Turina Davide e Fenoglio Maria con istanza in data 

25.06.2008 ha chiesto a questo Comune l’autorizzazione ad intubare un tratto del fosso 

ad uso irriguo a confine con la loro proprietà in Via Calleri di Sala; 

 

CONSIDERATO che l’intervento ricade su proprietà pubblica e che 

l’esecuzione dei lavori di cui sopra non comporta nessun onere per il comune; 

 

 CON VOTI resi nei modi e forme di legge, esito accertato e proclamato dal 

Presidente 

 

D E L I BE R A 

 

1. DI autorizzare i Sigg. Turina Davide e Fenoglio Maria ad intubare un tratto 

del fosso ad uso irriguo, per una lunghezza di mt 16,00 circa a confine con la loro 

proprietà in Via Calleri di Sala n° 22; 
 


